2. táblázat. Bocabánya 1085. évi hamis oklevelének forrásai

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAZ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAZ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
<p>Regnante creatore et salvatore domino nostro Jesu Christo! Ladislaus Dei gratia Ungariae etc. rex in perpetuum.</p> <p>Quum his, quae scripti carent authentico, processu temporis solet obliuio novercari, hoc singulare remedium adinuenit humana solertia, ut quod memoriae dignum credit, testimonio litterarum commendetur.</p> <p>Eapropter ad instantiam fidelis nostri Boleslai ductoris et willici ac <i>reliquorum incolarum,</i> quorum nomina sunt haec: filiu Zenkonis et Bartholom Thywan cum filiis Zothy</p>	<p>Regnante creatore et salvatore domino nostro Jesu Christo! Ladislaus Dei gratia Ungariae etc. rex in perpetuum.</p> <p>Quum his, quae scripti carent authentico, processu temporis solet obliuio novercari, hoc singulare remedium adinuenit humana solertia, ut quod memoriae dignum credit, testimonio litterarum commendetur.</p> <p>Eapropter ad instantiam fidelis nostri Boleslai ductoris et willici ac <i>reliquorum incolarum,</i> quorum nomina sunt haec: filiu Zenkonis et Bartholom Thywan cum filiis Zothy</p>	<p>Andreas Dei gratia Hungariae, <i>Dalmaciae,</i> <i>Croaciae, Ramae, Serviae,</i> <i>Galliciae Lodomeriaequae</i> rex in perpetuum.</p> <p>Quum his, quae scripti carent authentico, processu temporis solet obliuio novercari, hoc singulare remedium adinuenit humana solertia, ut quod memoriae dignum credit, testimonio litterarum commendetur.</p> <p>Eapropter ad instantiam fidelis nostri Boleslai Vaciensis episcopi [...] quorum nomina sunt haec: filii Zenkonis et Bartholomaeus Thywan</p>		

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>cum tribus fratribus, Thyrkachena, Mathaeus, Dunid, Pethus, Perthyth cum fratre nomine Wyta et filiis filii Iohannes Nitaba Calwi, Pauli Besad, Chobod, Hytha cum filio suo nomine, Hendus filii Nitaba, qui fuit filius Lola</p>	<p>villae Ubocno-Boch in regno hocce nostro Ungariae et eidem incorporato districtu Lyptune existentis et habitis, quae legitima metativae et ab aliis iuribus praedialibus circum existentibus separatione plurimum indigeret</p>	<p>nolentes tam praeclara obsequia irremunerata relinquere autoritate regia concessimus censuimus conservandam</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>cum tribus fratribus, Thyrka, Chena, Mathaeus, Dunid, Petrus, Penthyth cum fratre nomine Wyta et filii filii Iohannis Calwy, Pauli Besad, Chobod, Hytha cum filio suo nomine, Hendus filii Nitaba, qui fuit filius Lola</p>	<p>villae Uboch-Boch in regno hocce nostro Ungariae et eidem incorporato districtu Lyptuw existentis adiacentis, qui legitima metatione et ab aliis iuribus praedialibus circum existentibus separatione ac distinctione plurimum indigerent</p>	<p>nolentes tam praeclara obsequia irremunerata relinquere autoritate regia censuimus conservandam</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>cum filiis Zothy cum tribus fratribus, Thyrke, Chena, Mathaeus, Dunid, Pethus, Penthyth cum fratre nomine Wyta et filii filii Iohannis Calwi Paulus Besad, Chobod, Hytha cum filio suo nomine, Hendus filii Nitaba, qui fuit filius Lola [...]</p>		<p>nolentes tam praeclara benignitatis obsequia irremunerata relinquere vel dilui posse nubillo cuiuscunque oblivionis, testamenti ipsius seriem,</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>			<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	---	--	---	--	--	---	--	--	---	--	---	---	--	--	---

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>testimonioque totius regni nostri eandem villam Ubov-Boch cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus</p>	<p>nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatam, quam metationem et separationem, ut est nobis reporta in formam privilegii nostri redigi fecimus</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Michan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>testimonioque totius regni nostri eandem villam Uboch-Boch cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus</p> <p>nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatam, quam metationem et ab aliis iuribus separationem, ut est nobis reportata in formam privilegii nostri redigi fecimus</p> <p>cuius primam metam posuit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>secundum quam ipse de rebus suis tam mobilibus, quam immobilibus disposuit, auctoritate regia censuimus conservandam [...]</p> <p>testimonioque totius regni nostri eandem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus Bele regi quarto filio nostro [...] nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatum [...]</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>secundum quam ipse de rebus suis tam mobilibus, quam immobilibus disposuit, auctoritate regia censuimus conservandam [...]</p> <p>testimonioque totius regni nostri eandem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus Bele regi quarto filio nostro [...] nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatum [...]</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>secundum quam ipse de rebus suis tam mobilibus, quam immobilibus disposuit, auctoritate regia censuimus conservandam [...]</p> <p>testimonioque totius regni nostri eandem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus Bele regi quarto filio nostro [...] nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatum [...]</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>secundum quam ipse de rebus suis tam mobilibus, quam immobilibus disposuit, auctoritate regia censuimus conservandam [...]</p> <p>testimonioque totius regni nostri eandem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus Bele regi quarto filio nostro [...] nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatum [...]</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>secundum quam ipse de rebus suis tam mobilibus, quam immobilibus disposuit, auctoritate regia censuimus conservandam [...]</p> <p>testimonioque totius regni nostri eandem ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, ut firma et stabilis perpetuis possit haberi temporibus Bele regi quarto filio nostro [...] nomine a Mathia comite ex praecepto nostro metis undique circumdatum [...]</p> <p>cuius prima meta incipit a Lateritia versus occidentem ultra fossatum, unde profluit aqua Lateritia in stagnum Mihhan indeque precedentes metae crucibus</p>	<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	---	---	--	--	---	--	---	---	---	---	---	---

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>super arbores corticantibus transeunt stagnum, quod egreditur de praedicto stagno, procedentes ad torrentem Contheke nomine</p>	<p>tendunt ad metas, quae sunt super montem potka et transito rivulo, qui egreditur de eodem potka, exeunt de sylva in locum, qui dicitur Welthethalwt et circum praedictum Thalwt girantes veniunt ad metas iuxta viam indeque procedentes per medium montis sabulosi usque ad stagnum paludosum, quod Lazna vocatur circumeuntesque finem eiusdem stagni sub villa nomine Feketlehot perveniant ad metas, quae sunt inferius</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266. super arbores corticantibus transeunt stagnum, quod egreditur de praedicto stagno, procedentes ad torrentem Contheke nomine</p>	<p>tendunt ad metas, quae sunt super montem potka et transito rivulo, qui egreditur de eodem potka, exeunt de sylva in locum, qui dicitur Welthethalut et circum praedictum Thalut girantes venit ad viam ibique posuit metas, indeque procedentes per medium montis sabulosi usque ad stagnum paludosum, quod Kazna vocatur circumeuntesque finem eiusdem stagni sub praedio ... [<i>Tekeľuchota</i>]¹ perveniant ad metas, quae sunt inferius</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628. super arbores corticantibus transeunt stagnum, quod egreditur de predicto stagno, procedentes ad torrentem Contheke nomine, ubi olim fuit molendinum inferiusque a molendini loco transeuntes tendunt ad metas, quae sunt super montem potoka et transito rivulo, qui egreditur de eodem potoka, exeunt de sylva in locum, qui dicitur Welthethalut et circum praedictum Thalut girantes veniunt ad metas iuxta viam indeque procedentes per medium montis sabulosi usque ad stagnum paludosum, quod Kazna vocatur circumeuntesque finem eiusdem stagni sub villa nomine Pomothy perveniant ad metas, quae sunt inferius a molendino ecclesiae</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	--	--	--	--	---	---	---

1 A pontok fölé írt kiegészítés későbbi kézzel.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>super lutosam aquam nomine ... Moesar traseuntesque aquam sub loco, qui vocatur Cyllthlisko procedentes per mediam planitiem usque ad praedictam lutosam aquam Coukerthum, quae est in angulo sylvae proceditque iuxta eandem sylvam usque ad stagnum versus meridiem, quod dividit terram Ubochno-Boh et terram villae de Breznobaný indeque reflectuntur versus orientem per mediam planitiem usque ad praedictam lutosam aquam concurens est pro meta</p>	<p>super lutosam aquam posita transeunt aquam sub loco, qui vocatur Cý... [<i>uhlisko</i>]² procedendo per mediam planitiem usque ad Kerthum, quae est in angulo sylvae proceditque iuxta eandem sylvam usque ad stagnum versus meridiem, qui dividit terram Uboch-Boch et terram praedii de B... [<i>willa de Briß</i>]³ indeque reflectuntur versus orientem per mediam planitiem usque ad predictam lutosam aquam concurrens est pro meta</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>super lutosam aquam nomine Thuza traseuntesque aquam sub loco, qui vocatur Cyloth- Thalut procedentes per mediam planitiem usque ad Kerthum, quae est in angulo sylvae proceditque iuxta eandem sylvam usque ad stagnum versus meridiem, quod dividit terram ecclesiae et terram villae de Beile indeque reflectuntur versus orientem per mediam planitiem usque ad praedictam lutosam aquam concurrens est pro meta usque retro villam</p>	<p>super lutosam aquam nomine Thuza traseuntesque aquam sub loco, qui vocatur Cyloth- Thalut procedentes per mediam planitiem usque ad Kerthum, quae est in angulo sylvae proceditque iuxta eandem sylvam usque ad stagnum versus meridiem, quod dividit terram ecclesiae et terram villae de Beile indeque reflectuntur versus orientem per mediam planitiem usque ad praedictam lutosam aquam concurrens est pro meta usque retro villam</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>		<p>A jászói apátság birtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	--	--	--	--	--	---	--	---

2 A pontok fölé írt kiegészítés későbbi kézzel.

3 A pontok fölé írt kiegészítés későbbi kézzel.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>usque retro villam Brizno ... nomine indeque versus orientem per mediam planitiem tendunt ad rivum, qui currit [nad temnoju]⁴ vocatur, qui habetur pro meta usque ad introitum sylvae, vero euntes versus orientem intrantes sylvam vadunt iuxta planitiem, quae in sylva usque ad metas, quae sunt in monticulo Molwpsätch posita et a fine torrentis, quod Zoboggras dicitur et inde tendunt ad metas, quae sunt super Lateritiam ad portum Glouka nomine, ubi fluvius Hloscÿn cadit in Lateritiam,</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p> <p>usque retro praedium [<i>willam ... Brifß</i>]⁵ B ... nomine indeque versus orientem per mediam planitiem tendunt ad rivum,⁶ qui Ca... vocatur, qui habetur pro meta usque ad introitum sylvae, vero euntes versus orientem intrantes sylvam vadit iuxta planitiem, quae in sylva usque ad metas, quae sunt in monticulo Molwya posita et a fine torrentis, quod Zohogrus dicitur et inde tendunt ad metas, quae sunt super Lateritiam ad portum Glucha [Gloucha]⁷ nomine posita, ubi fluvius H... cadit in Lateritiam,</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>Bethena nomine indeque versus orientem per mediam planitiem tendunt ad rivum, qui Chyser vocatur, qui habetur pro meta usque ad introitum sylvae, ultra vero euntes versus orientem intrantes sylvam vadunt iuxta planitiem, quae in sylva usque ad metas, quae sunt in monticulo Molluwa et a fine torrentis, quod Zohygrus dicitur et inde tendunt ad metas, quae sunt super Lateritiam ad portum Glouha nomine, ubi fluvius Hung cadit in Lateritiam</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>A járszói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	---	--	--	--	---	--

4 A sor fölé utólag későbbi kézzel beszúrva.

5 A sor fölé utólag későbbi kézzel beszúrva.

6 A rivum későbbi kézzel sor fölé beszúrva.

7 A sor fölé utólag későbbi kézzel beszúrva.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 SAZ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 SAZ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>A jászói apátság birtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
<p>deinde tendit</p> <p>ab occidente ad unam metam in capite unius vallis et descendit versus orientem a sinistris in latere montis per metas terreas</p> <p>usque ad duas metas terreas in fine eiusdem montis existentes, de hinc descendit per grides et transit fluvium Boch dictum et devenit ad metam terream sub dumeto</p> <p>Chypkabukar habitam post haec transit directe fluvium V... et tendit ad nemos et exit ad pratum, ubi sunt duae metae terrae,</p>	<p>deinde tendit</p> <p>ab occidente ad unam metam formatam in capite unius vallis et descendit versus orientem a sinistris in latere montis per metas et terra formatas</p> <p>usque ad duas metas a que terreas in fine eiusdem montis existentes et positas, de hinc descendendo per grides et transeundo fluvium Boch dictum et devenit ad metam terream sub dumeto Chypkebukur factam post haec transeundo directe fluvium C... [H]⁸ et tendit ad nemos et exit ad pratum, ubi sunt duae metae terrae posita, abinde tendit ad</p>	<p>ab occidente in capite unius vallis a meta terrea et descendit versus orientem a sinistris in latere montis infectibiliter per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Wazolnoe vocata usque ad duas metas terreas in fine eiusdem montis existentes, dehinc descendit inter terras arabiles per grides et transit fluvium Terpech dictum et devenit ad metam terream sub dumeto</p> <p>Chypke bukur habitam post haec transit directe fluvium Hornad et tendit ad nemos et exit ad pratum, ubi sunt duae metae terrae, abinde tendit</p>	<p>ab occidente in capite unius vallis a meta terrea et descendit versus orientem a sinistris in latere montis infectibiliter per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Wazolnoe vocata usque ad duas metas terreas in fine eiusdem montis existentes, dehinc descendit inter terras arabiles per grides et transit fluvium Terpech dictum et devenit ad metam terream sub dumeto</p> <p>Chypke bukur habitam post haec transit directe fluvium Hornad et tendit ad nemos et exit ad pratum, ubi sunt duae metae terrae, abinde tendit</p>	<p>ab occidente in capite unius vallis a meta terrea et descendit versus orientem a sinistris in latere montis infectibiliter per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Wazolnoe vocata usque ad duas metas terreas in fine eiusdem montis existentes, dehinc descendit inter terras arabiles per grides et transit fluvium Terpech dictum et devenit ad metam terream sub dumeto</p> <p>Chypke bukur habitam post haec transit directe fluvium Hornad et tendit ad nemos et exit ad pratum, ubi sunt duae metae terrae, abinde tendit</p>

8 A sor fölé utólag későbbi kézzel besúrvra.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>abinde tendit ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralut existentes, quae separant a terra praediali Waga/Wuga⁹ ... vocata, et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad metas terreas. De hinc flectitur versus plagam australem per spatium</p>	<p>duas metas terreas iuxta stratum Kýralut existentes positas, quae separant a terra praediali W... [Kýralhof]¹⁰ vocata, et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad metas terreas positas, de hinc flectit versus plagam australem per spatium</p>	<p>per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea in inferiori parte cuiusdam prati Kisreth dicti positas. Post haec transit fluvium W Hlostiret exit ad duas</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>duas metas terreas iuxta stratum Kýralut existentes positas, quae separant a terra praediali W... [Kýralhof]¹⁰ vocata, et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad metas terreas positas, de hinc flectit versus plagam australem per spatium</p>	<p>per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea in inferiori parte cuiusdam prati Kuszrez [Kuszeth]¹¹ dicti positas. Post haec transit fluvium S... et exit ad duas metas,</p>	<p>per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>ad duas metas terreas iuxta stratum Kýralyut existentes, quae separandum a villa Wýsol vocata et in eadem strata descendit infra per longum spatium usque ad tres metas terreas, de hinc flectitur versus plagam australem per spatium et transit fluvium Danouch dictum et tendit per nemus inflectibiliter et devenit ad locum, ubi est meta terrea, abhinc girat ad duas metas terreas in inferiori parte cuiusdam prati Kusrech dicti sub arboris Egerfalva vovati habitas. Post haec transit directe fluvium Hornad et exit ad duas metas, quae separant a</p>	<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	--	---	--	--	---	---	--	--	---	---	---	---	---	---	---	---

⁹ Waga az oldal alján utalva a következő oldal kezdő szavára, de a kezdő szó a következő oldalon Wuga.

¹⁰ A pontok fölé írt kiegészítés másik kézzel.

¹¹ A sor fölé utólag másik kézzel beszúrva.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>metas, quae separant a praedio de Purub, de hinc tendit per locum Merchorka dictum</p>	<p>ad metam terream iuxta fluvium Hlosdŷn habitum et exit eundem fluvium et ascendit per gades supra unum Berch ad tres metas.</p>	<p>Post haec circundo modicum flectibiliter versus occidentem et tendit directe per longum spatium per metas terreas, quae separant a praedio de Zendjen et devenit ad metas terreas</p>	<p>sub arboribus existentes et positas,</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>quae separant a praedio de Purub, de hinc tendens per locum Merchorka dictum</p>	<p>ad metam terream iuxta fluvium S... habitum et exit eundem fluvium et ascendit per gades supra unum Berch [Wninch]¹² ad tres metas positas.</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe per longum spatium per metas terreas, quae separant a praedio de Z... [Zendjen]¹³ et deveniens ad metas terreas</p>	<p>sub arboribus existentes positas,</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>possessione nobilium de Mera, de hinc tendit per locum Merehorka dictum inter terras arabiles eorundem nobilium et pratium possessionis Noe ad metam terream iuxta fluvium Terpech habitum et transit eundem fluvium et ascendit per gades supra ad unum Berch ad tres metas terreas.</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>possessione nobilium de Mera, de hinc tendit per locum Merehorka dictum inter terras arabiles eorundem nobilium et pratium possessionis Noe ad metam terream iuxta fluvium Terpech habitum et transit eundem fluvium et ascendit per gades supra ad unum Berch ad tres metas terreas.</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>Post haec circundo modicum flectitur versus occidentem et tendit directe inflectibiliter per longum spatium inter terras arabili per metas terreas, quae separant a possessione nobilium de Szend et de Zebenye et devenit ad tres metas terreas sub arboribus illicis existentes</p>	<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>
---	--	--	---	--	--	---	---	--	---	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	---

¹² A sor fölé utólag későbbi kézzel beszúrva.

¹³ A pontok fölé írt kiegészítés másik kézzel.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>ab hinc versus parvam vallem flectitur versus septentrionem et tendit ad metam terream demum infra ad vallem declinando a parte meridionali in uno monticulo lapidoso inter duas valles</p>	<p>per quandam viam ad monticulum, ubi vigent arbusta versus occasum relinquendo ipsam viam descendit per eundem monticulum contra</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>ab hinc versus parvam vallem flectitur versus septentrionem et posuit metam terream demum infra ad vallem declinando a parte meridionali in uno monticulo lapidoso inter duas valles</p>	<p>per viam ad monticulum, ubi vigent arbusta versus occasum relinquendo ipsam viam descendit per eundem monticulum contra</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>	<p>ab hinc circa parvam vallem flectitur versus septentrionem et tendit ad metam terream de hinc ad duas metas terreas demum infra ad vallem declinando</p>		<p>A jászói apátság bírtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>	<p>a parte meridionali in uno monticulo lapidoso et inter duas valles est contigua ville curiferorum nostorum Zekeres vocata, deinde tendit ad fluvium Buldwa et in eodem fluvio descendit usque ad spatium et usum trium molendinorum et exeundo de aqua ascendit per quandam viam ad monticulum, ubi vigent arbusta versus occasum relinquendo ipsam viam descendit per eundem monticulum contra</p>	
---	--	---	--	---	---	---	---	--	---	--	--

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>meridiem ad unam vallem, transeundo ipsam vallem vadit directe viam, qua itur ad nigram sylvam Feketer vocatam, transeundo ipsam viam directe tendit</p>	<p>inter petras ad petram Harmano¹⁴ Skalu¹⁵ existentem circa plagulam prati ...</p>	<p>reliquendo ipsam petram vadit ad fontem versus occasum ad quandam terram eiusdem villae Discho vocata iuxta magnam sylvam,</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>meridiem ad unam vallem, transeundo ipsam vallem vadit directe ad viam, qua itur ad nigram sylvam magnam Feketer vocatam, transeundo ipsam viam</p>	<p>directe tendit inter petras ad petram existentem circa plagulam prati</p>	<p>reliquendo ipsam petram vadit ad fontem seaturientem versus occasum ad quandam terram eiusdem villae Discho vocata iuxta magnam sylvam,</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>		<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>		<p>A jászói apátság birtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>	<p>meridiem ad unam vallem, transeundo ipsam vallem vadit directe ad viam, qua itur ad magnam sylvam Feketheerdeu vocatam, transeundo ipsam viam directe tendit ad quandam petram existentem circa pratum Debrem villam eiusdem ecclesie</p> <p>reliquendo ipsam petram vadit ad fontem versus occasum et deinde tendit ad quandam particulam terre eiusdem monesterii Nyhathateleke vocata iuxta nigram sylvam,</p>
---	--	--	--	--	--	---	--	--	--	---	--	---	---

14 A sor fölé utólag későbbi kézzel besúrva.

15 A sor fölé utólag későbbi kézzel besúrva.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>deinde vadit inter duos montes, quorum unus vocatur Babing¹⁶ Ayfy a parte meridionali et alter vocatur Hygshyg Nod Temgyn¹⁷ a parte septemtrionali et ipse mons dictus Tennug¹⁸ Äygfýg continetur in terra eiusdem villa Ubocz-Boch metatae, deinde tendit ad fontem Buldwa vocatum, relicto ipso fonte tendit ad alium fluvium Wag ... vocatum,</p>	<p>qui separat a metis et terris. Igitur gratia humana saepe violentia id, quod non posuit, tollit et ubi non seminavit, metit, idcirco praevisis negotiis providenter occurrimus,</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>deinde vadit inter duos montes, quorum unus vocatur Ayfy a parte meridionali et alius vocatur Hygshyg a parte septemtrionali et ipse mons dictus Hygshyg continetur in terra eiusdem villa Uboch Boch metatae, deinde tendit ad fontem Buldwa vocatum, relicto ipso fonte tendit ad alium fluvium W... [Wag]¹⁹ vocatum,</p>	<p>qui separat terris et metis. Igitur gratia humana saepe violentia id, quod non posuit, tollit et ubi non seminavit, metit, idcirco praevisis negotiis providenter occurrimus,</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>Igitur gratia humana saepe violentia id, quod non posuit, tollit et ubi non seminavit, metit, idcirco praevisis negotiis providenter occurrimus,</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>			<p>A jászói apátság birtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>	<p>deinde vadit inter duos montes, quorum unus vocatur Ayfew a parte meridionali et aliud vocatur Hygshyg a parte septemtrionali et ipse mons dictus Hygshyg continetur in terra eiusdem ecclesie, deinde tendit ad fontem Somogy Buldwafeu vocatum, relicto ipse fonte tendit ad alium fluvium Zumulnukfew vocatum, et per eundem fluvium descendit ad alium fluvium Gylnech vocatum, qui separat a metis et terris.</p>	
---	---	--	--	--	---	--	---	---	--	--	---	--	--

¹⁶ Utólag a sor elé besúrva.

¹⁷ A sor fölé utólag későbbi kézzel besúrva.

¹⁸ A sor fölé utólag későbbi kézzel besúrva.

¹⁹ Utólag a sor elé besúrva.

<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM Mestečko Boca 1. doboz 4., Privilegia 4. 4–7.</p>	<p>cum aetatis nostra negotia litterarum memoriae commendamus. Nam scimus et frequenter accidere, quod et ipsos iustitiae testes de medio revelat et radicitus a multis eradat oblivio, quae videntur, unde ne qua possit in posterum super his, quae superius annotavimus, oriri calumnia</p>	<p>praesentem paginam auctoritate regia et subscriptione nobilium confirmatam sigilli nostri</p>	<p>Bocabányai oklevél, I. László, 1085 ŠAŽ, ALM, Mestečko Boca 1. doboz, Causa urbarialis 263–266.</p>	<p>cum aetatis nostra negotia litterarum memoriae commendamus. Nam scimus et frequenter accidere, quod et ipsos iustitiae testes de medio revelat et radicitus a multis eradat oblivio, quae videntur, unde ne qua possit imposterum super his, quae superius annotavimus, oriri calumnia</p>	<p>praesentem paginam auctoritate regia et subscriptione nobilium confirmatam sigilli</p>	<p>Leleszi alapítólevél, II. András, 1214 MNL OL DF 233 628.</p>	<p>cum aetatis nostra negotia litterarum memoriae commendamus. Nam scimus et frequenter accidere, quod et ipsos iustitiae testes de medio revelat et radicitus et a multis eradat oblivio, quae videntur, unde ne qua possit in posterum super his, quae superius annotavimus, oriri calumnia, ne aliquis de progenie saepedicti Boleslai Wacensis episcopi vel quilibet alius donationem ab ipso saepedictae factam ecclesiae praesupprimendo acceptet casu quolibet infringere necnon confirmationi nostrae possit vel audeat imposterum obviare,</p>	<p>praesentem paginam auctoritate regia et subscriptione nobilium confirmatam sigilli nostri</p>	<p>Noé föld htj., Szepesi kpt., 1343. aug. 22. MNL OL DF 232 786.</p>		
<p>A jászói apátság birtokainak htj., IV. Béla, 1255 MNL OL DF 232 761.</p>